
 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

(позачергова тридцять сьома сесія восьмого скликання ) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

25 січня 2024 року  

Про внесення змін до рішень Лубенської 

міської ради Лубенського району 

Полтавської області від 17 грудня 2020 року 

та від 16 лютого 2023 року 
   

       Розглянувши пропозицію Лубенського міського голови Грицаєнка О.П. 

від 05.01.2024р. та клопотання ПП «ЗА МАЙБУТНЄ» від 04.01.2024р., 

громадської організації «Мій край» від 15.01.2024р., керуючись п.3 ч.1 ст.26, 

п.2, 9 ст.51 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада вирішила: 

1. Внести зміни до рішення Лубенської міської ради від 17 грудня 

2020р. «Про утворення виконавчого комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області, визначення його кількісного складу 

та затвердження персонального складу», а саме: у звʼязку із обранням 

Антоненка Євгенія Васильовича депутатом Лубенської районної ради 

вивести його зі складу виконавчого комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області. 

Ввести до складу виконавчого комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області Кочуру Ларису Віталіївну, 

начальника відділу маркетингу Державного закладу «Луганський 

національний університет імені Тараса Шевченка». 

2. Внести зміни до рішення Лубенської міської ради від 16 лютого 

2023р. «Про внесення змін до рішення Лубенської міської ради від 17 грудня 

2020 року «Про утворення виконавчого комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області, визначення його кількісного складу 

та затвердження персонального складу», а саме: у звʼязку із обранням 

Косолап Алли Андріївни депутатом Лубенської міської ради восьмого 

скликання вивести її зі складу виконавчого комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області. 

Ввести до складу виконавчого комітету Лубенської міської ради 

Онікієнка Ігоря Олександровича, директора ПП «Лубенський хлібозавод». 

3. Ввести до складу виконавчого комітету Лубенської міської ради 

Марченка Олександра Миралікберовича. 

 



4. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконавчого комітету Лубенської міської ради Білокінь Ю.М. та постійну 

депутатську комісію з питань регламенту, депутатської діяльності та етики, 

забезпечення законності, правопорядку та протидії корупції. 

 

 

Лубенський міський голова                                          Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


